istniejącego oświetlenia ulicznego oraz wpustu deszczowego, w tym prawie wejścia i wjazdu na

teren objęty służebnością ze sprzętem, w celu wykonania ww. prac. 

Wartość jednorazowego wynagrodzenia za ustanowienie prawa służebności gruntowej określona

została  na  kwotę  100.958,40  zł  (słownie:  sto  tysięcy  dziewięćset  pięćdziesiąt  osiem  złotych

40/100)  na którą  składa  się  wartość  służebności  stanowiąca  kwotę  82.080,00 zł  plus  podatek

VAT 23 %.

§ 2

Przebieg służebności na nieruchomościach oznaczonych jako działki nr 293/4 i 292/1 wskazany

jest na załączniku mapowym będącym integralną częścią zarządzenia.